

FelizCidade

Cosmópolis, 05 de Dezembro de 2023

ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 116/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: Queroz & Zorzetto Ltda EPP – 1ª Alteração Contratual – Termo de Prorrogação de Vigência do Contrato LT N°: 124/2022; ASSINATURA: 29/11/2023; OBJETO: Contratação de instituição especializada na prestação de serviço de Pedagogia, Fonoaudiologia, Terapia Ocupacional, Psicologia, Educação Física Adaptada, Fisioterapia Motora e Atividades de expressão corporal á paciente, para cumprimento de Ordem Judicial - Secretaria de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 123/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: Queroz & Zorzetto Ltda EPP – 1ª Alteração Contratual – Termo de Prorrogação de Vigência do Contrato LT N°: 125/2022; ASSINATURA: 29/11/2023; OBJETO: Contratação de Instituição Especializada para Prestação de Serviços de Musicoterapia e Equoterapia – Secretaria Municipal de Saúde.

Cosmópolis, 04 de Dezembro de 2023 Antônio Claudio Felisbino Junior Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 102/2023

A Prefeitura Municipal de Cosmópolis comunica que o PE Nº 102/2023 foi homologado e adjudicado a empresa Vespa Saúde Ambiental Comércio, Serviços e Representações Ltda para o Aquisição de Produtos Químicos Domissanitarios (Raticida) – Secretaria de Saúde –Unidade de Vigilância de Zoonoses e Ambiental.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMÓPOLIS EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 081/2019

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cosmópolis; CONTRATADA: Telefônica Brasil S/A – 5ª Alteração Contratual – Termo de Prorrogação do Prazo de Vigência e Reajuste do Contrato Lt nº. 176/2019; ASSINATURA: 07/11/2023; OBJETO: Contratação de Empresa Especializada visando a prestação de Serviço Telefônico Fixo Comutado a ser executado de forma contínua, para atender ao Paço da Prefeitura Municipal de Cosmópolis e seus prédios

Cosmópolis, 04 de Dezembro de 2023 Antônio Claudio Felisbino Junior Prefeito Municipal